Recebido em

MESA DIRETORA

P0; 	IA W 03712011 - CMP

ESTADO DO AMAZONAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS
GABINTE DO VEREADOR PAULO CÉSAR

RODRIGUES LINHARES
PARTIDO PSL

PODER LEGIS LATIVO
PARINTINS-AM

Requerimento n° /Ll1.212020 	 Parintins-AM, 08 de julho de 2020.

Requeiro nos termos do artigo 72 do Regimento Interno

deste Poder Legislativo Municipal no sentido de solicitar do Executivo que,

nessa nova etapa de recapeamento das ruas da cidade, faça o recapeamento

da Rua que dá acesso ao Clube de Cabos e Soldados com urgência.

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores,

Exposição de Motivos: (JUSTIFICATIVA)

Foram feitos vários requerimentos ao poder público, a pedidos

de moradores para que fosse feito esse serviço na rua citada e com a nova

etapa de trabalhos de recapeamento, pedimos para que sejam atendidos os

moradores que tanto precisam transitar na referida rua.

Diante do exposto esperamos contar com a aprovação dos

nobres parlamentares para a nossa propositura.

S.S. da Câmara Municipal de Parintins, em 08 de julho de 2020

Paulo César odrigues Linhares
Vereador do PSL

Rua Umiri, 781 - Conj. Macurany - CEP: 69.151-420 - Fone/Fax: (092) 3533-1711/3533-3846 - CNPJ 04.442/0001-36
Portal: www.cama rapa rintinsam.qov.br